vnd weyl ich hie ausen so gar nychts rychten kann 
in sachen belangendt vnsry niederlogk vnd der her Thurszo 
drynnen yst, dem der Pesty gehorchen musz, wehr mein 
roth, das man dem Thurszo vberbethe, das her vnsrer 
sachenn beffurdrungck den Pesty beffelhe, den der her 
Thurzo weysz nicht wie stryttyk die sach hie ausen y s t: 
Doch musz man nycht nochlossenn, sunder neben vnser 
gerechtikeytt scharff haltén.

151.
Bécs, 1560 márczius 4.

I. Ferdinánd parancsa Lőcse városához, hogy a XIII. város 
lakosait az árúmegállítással, a tizenegy év előtt kötött meg
állapodás értelmében, a két fé l privilégiumainak átvizsgá

lásáig új nehézségekkel ne zaklassa.
Eredetije papíron, a szöveg alján papírba nyomott királyi nagy 

pecséttel: Szepes vm. It., a XIII. szepesi város oklgyűjteménye. I., 13. sz.

Ferdinandus divina favente dementia electus roma- 
norum imperator semper augustus ac Germaniae, Hungáriáé, 
Bohemiae etc. rex etc. fidelibus nostris prudentibus et circum- 
spectis iudici et iuratis civibus civitatis nostrae Lewchouien- 
sis sál ütem et gratiam. Expositum est nobis in personis 
fidelium nostrorum prudentum et circumspectorum iudicum 
et iuratorum civium caeterorumque omnium incolarum 
tredecim civitatum nostrarum Scepusiensium, nunc apud 
serenissimum regem Poloniae in inscriptione existentium 
cum querela, quod licet anno ab hinc undecimo, quum 
scilicet nos et dictus quoque rex Poloniae etc. expedivis- 
semus istuc in Scepusium certos nostros commissarios, 
pro revidendis et componendis variis differenciis, que inter 
nostros et eiusdem regis Poloniae subditos de variis rebus 
controvertebantur, atque üdém vobis nomine et authoritate 
nostra iniunxerint, ut interea, donee nos de privilegiis ipso- 
rum et vestris, eorundemque potioritate cognosceremur, 
eosdem cives nostros circa depositiones mercium, ponde- 
rationesque rerum, novis aliquibus et insolitis gravaminibus 
nequaquam molestare, séd ipsos in libertatum suarum usu,
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in quo ad tempus usque illud pacifice semper perstitissent, 
relinquere deberetis, nos tarnen contra eiusmodi commis- 
sariorum nostrorum deliberationem, et vobis nomine nostro 
factam commissionem, eosdem cives nostros, variis et mul- 
tivagis iniuriis atque molestiis gravaretis, damno et iniuria 
ipsorum valde gravi. Supplicatum itaque nobis extitit nomi
nibus et in personis eorundem civium, dignaremur ipsis hac 
in re de remedio oportuno gratiose providere. Quorum sup- 
plicatione dementer exaudita, nolentes praefatos cives, interea 
donee inter vos et ipsos decernamus, in usitatis hactenus 
eorum privilegiis et libertatibus per vos turbari, fidelitati 
vestrae hamm serie committimus et mandamus, ut acceptis 
praesentibus et praemissis sic, ut praefertur, stantibus et se 
habentibus, praefatos cives nostros in suis libertatibus et 
privilegiis, quibus hactenus usque pacifice usi esse dicuntur, 
contra dictorum nostrorum commissariorum deliberationem, 
inter vos et ipsos factam, interea donee, revisis utriusque 
partis privilegiis, de pocioritate illorum, ut dictum est, 
decernamus, impedire vel quovis modo molestare nequa- 
quam praesumatis, sed eosdem in illis conservare debeatis.
Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. 1560 
Datum Viennae, quarta die mensis Marcii, anno Domini márcz. 4. 
millesimo quingentesimo sexagesimo.